













        
        
        
      
        
          
            
         
                
                Vyzkoušejte si lázeňský život se slevou 3 000 Kč

                Přijeďte si vyzkoušet, co vlastně znamená lázeňský pobyt! Dopřejte svému tělu i mysli regeneraci dřív, než ji budete skutečně potřebovat. Rezervujte si do 30.4.2024 Lázně na zkoušku s bonusem a získejte dodatečnou slevu 3 000 Kč na osobu a pobyt. Rezervujte nyní

                      
                  
                        [image: ]
                        


                        

                    
                      
                        Více informací
                      
                    

                    

                
                  již nezobrazovat
                
                


            

          

        

      

      


		
		
		

		  
	
		   


			
			
			  
				
				  
				  
					

					  

					  
					    
            			  
						    Františkovy Lázně						  
            			    

            				
						   	
                              [image: ][image: ][image: ]
						   	

						   	            			  

					    
						  
            			    

							  
        							
        							  
        							  CZ
        							
        							
        							  
        							  DE
        							
        							
        							  
        							  EN
        							
        							
        							  
        							  RU
        							
        						

        						
							  
						   	

						   	

						   	
            				  

            				  
					    
 
					    
					  
 
					  
					
 



                    
					
	                	  
                			
                			  
                			  
                			  
                              [image: ][image: ][image: ]
						   	  

                                                      		
                        			
                						  
        							  
        						   	

        						

                				

                                

                                
                            		Pobytové balíčky
                            		Pobytové balíčky

                            		
                            		Akční nabídkyLéčebné pobytyPobyty přes zdravotní pojišťovnuKrátkodobé a wellness pobytyPobyty pro rodiny s dětmiAdvent-Vánoce-Silvestr                            		

                                
                                
                            		Léčebné programy
                            		Léčebné programy

                            		
                            		Srdce a cévyPohybové ústrojíGynekologiePéče po onkologickém onemocněníNervová soustavaTrávicí ústrojíPrevenceDiabetes MellitusKožníDuševní a psychická onemocněníLéčebné proceduryNáš lékařský tým                            		

                            	
                                
                            		Lázeňské hotely
                            		Lázeňské hotely

                            		
                            		
                                        
                                        Spa Resort PAWLIK-AQUAFORUM 




                                        
                                    
                                        
                                        Imperial 




                                        
                                    
                                        
                                        BELVEDERE 



                                        
                                    
                                        
                                        Dr. ADLER 



                                        
                                    
                                        
                                        LUISA 



                                        
                                    
                                        
                                        METROPOL 



                                        
                                    
                                        
                                        ROYAL 


                                        
                                    
                                        
                                        TŘI LILIE 
                                        
                                                                		

                                
                                
                                		Františkovy Lázně
                                		Františkovy Lázně

                                		
                                		BlogFrantiškovy Lázně pro rodiny s dětmiCafe PawlikProhlídky hotelůLéčeníPřírodní léčivé zdrojeJak do lázní přes pojišťovnuWellnessHistorie a současnostAkvapark AQUAFORUMLázeňská klinikaVolný časVěrnostní program VIP ClubDoporučte násFrantiškolázeňské listyČasté dotazyVIP osobnosti u násDárkové poukazyDoprava do Františkových LázníFrantiškolázeňské dobrotyFlexibilní stornopodmínkyNapsali námFrantiškolázeňské koncerty                                		

                                
                                                                
                            			Novinky
                                		Novinky

                                		
                                		Dárkový poukaz za lázeňskou péčiVstup do sauny ZDARMAPříspěvky od zdravotní pojišťovnyMěření cukru v krviSkupinová kondiční cvičeníKlub pevného zdraví VZPOstatní                                		

                            	
                            	                                Kontakty

                					REZERVOVAT POBYT
                				  

                			


                			  
                    			  
    						  
                				    
    						      Františkovy Lázně				  
    						    
    						  

                              
                        	    
                               	
                               	
                        	  

                             
    							  
        							
        							  
        							
        							
        							  
        							
        							
        							  
        							
        							
        							  
          							
            					 

    					      
 
                			

                			
                		  

					
 
					


				

            
				
	
				

				  
					
					  
					    KONTAKTY					  


    						

    			          	  info@frantiskovylazne.cz

                          +420 351 012 345

                          Rezervace pobytu

                          Služba zpětného zavolání
                        

					

				  
	

                    

                 
                 
                    
   
   
		  
        	
              [image: ]
            

          
  
          
                       

             


            

			



			
			
            				
            		
        
        				[image: ]
        			

				
            
            
                

                Akvapark AQUAFORUM


                
                  Akvapark Aquaforum, který je největším a nejkrásnějším akvaparkem českých lázeňských měst,  je ideální pro doplnění  léčebných a relaxačních procedur. A samozřejmě nabízí mnoho zábavy jak pro děti, tak i dospělé.

Akvapark je součástí Spa Resortu PAWLIK – AQUAFORUM, jehož hosté do akvaparku vstupují přímo z budovy hotelu a mají vstup zdarma, ale ani veřejnost nepřijde zkrátka a po zakoupení vstupenky může využít všech bazénů a atrakcí, které jsou v akvaparku k dispozici.

K dispozici jsou jak kryté bazény a relaxační zóny, tak venkovní areál s rozlehlou travnatou pláží.

                

            

            
            
            				
	               
                        
			                

                
			         [image: ]


			



            

			
			  
				

                
                  Otevírací doba

	Otevřeno denně 9:00 – 21:00 hodin (poslední vstup v 19:30)
Exkluzivně pro hosty Spa Resortu PAWLIK-AQUAFORUM ranní kondiční plavání od 7:00 do 9:00.
	Finská sauna denně 11.00 – 19.30 hodin



Vstup do akvaparku pro lázeňské hosty

	Spa Resort PAWLIK – AQUAFORUM – ubytovaní hosté mají akvapark AQUAFORUM přímo v hotelu a mají neomezený vstup do akvaparku každý den během otevírací doby a navíc neomezený vstup na ranní kondiční plavání.
	Hotely Belvedere, Dr. Adler, Metropol a Luisa – ubytovaní hosté mají neomezený vstup do akvaparku Aquaforum od pondělí do pátku během otevírací doby.
	Hotely Royal a Radbuza – ubytovaní hosté mají od pondělí do pátku slevu 50 % na základní vstupné na 2 hodiny.




                

              

   			

            [image: ]
			
			



            

			
			  
				

                
                  
Vybavení akvaparku Aquaforum

	Plavecký bazén 25 m, 4 dráhy
	Relaxační bazény s bublinkovou masáží a tryskami 550 m²
	Dětský bazén s atrakcemi 35 m²
	Vnitřní vířivka 4 m²
	Vodní jeskyně
	Tobogán 82 m
	Smíšená finská sauna
	Obchod s plaveckými potřebami
	Dozor plavčíků
	Snack–bar
	Parkoviště
	Vlaková zastávka AQUAFORUM





V letním období je v provozu i venkovní areál

	Rozsáhlá travnatá pláž
	Rekreační bazén s atrakcemi 700 m²
	Dětský bazén s atrakcemi 39 m²
	Vodní skluzavky
	Venkovní vířivka 88 m²





                

              

   			

            
    




  
            
       
			  
				

                

            
                      
				
					[image: ]
				

                

				
					Galerie

				

                

                
                      
                      
                        	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


                      

                      


                      


                    

                

                

                                        
              
                


				Vyberte si pobyt
                


				      				

			
            	 	         
			  

			  


                				
			
 
			

				
			
 				
            

            
	
			
		
 
		
			
				
	 

				




	
 

		

	
	


		
		  [image: ]
		
		
		  [image: ]
		
		
		  [image: ]
		
		
		 [image: Kudyznudy.cz - tipy na výlet] 
		
	

		
	
      
        
    		  
    						
    			  
					©2020 - Františkovy Lázně AQUAFORUM a.s.

5. května 106/9

351 01 Františkovy Lázně



IČ: 10989391 

DIČ: CZ699005631    			  

    			
 
    		  
 
    		  
    		  			
    		  	
    		  	  	Úvod
	Pobytové balíčky
	Lázeňské hotely
	Františkovy Lázně
	Novinky
	Kontakty


                

    		  
 
    		  
 
          
			
    		  	
    		  	  	Pravidla soutěže
	Všeobecné obchodní podmínky
	Zpracování osobních údajů
	Cenová ujednání
	Cookies


              

            
 
    		  
     
    		
 
    						
						   	
                              
						   	

						   	      
    
	 



	









	





